I.C. R. CALDERISI-VILLA DI BRIANO Prot. 0007420 del 25/05/2024 II-1 (Uscita)

## Anno Scolastico 2023-24

## DELIBERA N. 168 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 9 DEL 20-05-2024

•••••		OMISSIS		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
4. Presa d'atto nomina RUP - D.M. 66/2023- "PRONTI PER LA TRANSIZIONE DIGITA Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-39586 CUP: C64D23003920006;  OMISSIS.				
esiede	il Dott. Tessitore Generoso	Verbalizza l	a docente Co	apasso Annun
enco n N.	nembri del Consiglio. Cognome e nome	Presenti	Assenti	
1	Buonpane Anna Maria	X	Assemi	Docente
2	Cantile Margherita	X		Docente
3	Capasso Annunziata	X		Docente
4	Di Tella Maria	X		Docente
5	Laudante Rosa Pina		X	Docente
6	Montanaro Carmelina		X	Docente
7	Panzera Assunta		X	Docente
8	Schiavone Anna	X		Docente
	or teller requires with a constitution			
9	Basco Paolo	X		Genitore
10	D'Errico Rossella	X		Genitore
11	Della Corte Antonella		X	Genitore
12	Santagata Paolo		X	Genitore
13	Sapio Tiziana	X		Genitore
14	Tessitore Generoso	X		Genitore
15	Tramontano Marianna		X	Genitore
16	Zippo Maria		X	Genitore
	er and the bearing the plants			10 75 2
17	Colella Maria	X		Assistente mn
18	Caterino Luigi	X		Collaborat.

Punto quarto all'o.d.g.

4. Presa d'atto nomina RUP - D.M. 66/2023- "PRONTI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE" -Codice identificativo progetto: M4C112.1-2023-1222-P-39586 CUP: C64D23003920006;

Il dirigente scolastico rende noto che con determina prot. n. 2874 del 25-03-2024 ha assunto l'incarico di responsabile unico del Procedimento per la realizzazione del progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale(D.M. 66/2023). Titolo progetto: "PRONTI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE" Codice identificativo progetto: M4C112.1-2023-1222-P-39586 CUP: C64D23003920006

## IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Vista la determina prot. n. 3874 del 25-03-2024 con cui il dirigente scolastico ha assunto l'incarico di Responsabile unico del Procedimento per la realizzazione del progetto;

## **RATIFICA**

all'unanimità la nomina del Dirigente scolastico quale Responsabile unico del procedimento (RUP) del progetto "PRONTI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE". (**DELIBERA N. 168 DEL 20/05/2024).** 

......OMISSIS.....

Non avendo altro da discutere la seduta è SCIOLTA alle ore 19:05.

Il segretario verbalizzante Docente Capasso Annunziata Decercicle Como

2